
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Protokół nr 14/2025 

XIV Posiedzenie w dniu 9 września 2025  

Obrady rozpoczęto 9 września 2025 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:45 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

Obecni: 

1. Sławomir Bochnia 

2. Jolanta Kierach 

3. Agnieszka Makles 

4. Monika Morawiec-Zawada 

5. Paweł Mszyca 

6. Robert Soboniak 

7. Małgorzata Szymonik 

Goście: 

1. Anna Janikowska – Sekretarz 

2. Murat Magdalena – Pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

3. Anita Zawierucha- Dobroś – Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

4. Dariusz Nowak- Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej 

5. Ireneusz Kluba – Radny Gminy Miedźno 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa dokonał 

przewodniczący Paweł Mszyca. Powitał wszystkich zebranych oraz przedstawił porządek 

obrad. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Paweł Mszyca wystosował wniosek 

o zdjęcie z porządku obrad punktu 3. Na komisji nie jest obecny Kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej, wobec tego właściwym jest przeniesienie tego punktu na kolejna 

komisję. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek Przewodniczącego o przeniesienie punktu 3. na najbliższe posiedzenie komisji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 



Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

Wniosek został przegłosowany. Punkt 3 został wykreślony z porządku obrad. 

 

3. Kontrola stopnia zaawansowania inwestycji realizowanych na terenie gminy Miedźno. 

(punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

4. Publiczny transport zbiorowy. 

Informację dotyczącą publicznego transportu zbiorowego przedstawiła Magdalena Murat 

pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej. Powiedziała jakie linie komunikacyjne 

funkcjonują na terenie gminy, omówiła liczbę sprzedanych biletów w określonym czasie oraz 

koszty finansowania transportu. 

Przewodniczący zapytał czy są pytania do omawianego tematu. W związku z brakiem pytań 

Przewodniczący Mszyca przeszedł do kolejnego punktu, czyli zaopiniowania projektów 

uchwał. 

 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzewa z gatunku dębu szypułkowego, stanowiącego 

pomnik przyrody 

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor Anita Zawierucha- Dobroś. Omówiła jakie zabiegi 

pielęgnacyjne będą zrobione na zabytkowym drzewie w Ostrowach. Po zatwierdzeniu 

projektu uchwały na Sesji zabiegi te powinny być wykonane do 15 listopada bieżącego roku.  

Inspektor powiedziała, że w Gminie Miedźno mamy dwa zabytkowe drzewa wpisane do 

rejestru. Pierwszy mieści się w Mokrej, drugi właśnie w Ostrowach. Inspektor dodała, że 

firma która ostatnio wykonywała zabiegi tym razem nie chciała się podjąć zadania. Gmina 

musiała poszukać innego wykonawcy. Zaznaczyć należy, że drzewo jest bardzo stare i nawet 

najmniejsze zabiegi mogą mu zaszkodzić, za co do odpowiedzialności będzie pociągnięty 

wykonawca. Wobec braku pytań projekt uchwały został poddany do zaopiniowania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych i konserwacyjnych drzewa z gatunku dębu szypułkowego, stanowiącego 

pomnik przyrody.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ostrowy nad Okszą 



Projekt uchwały przedstawił Dariusz Nowak Inspektor w Referacie Gospodarki Komunalnej. 

Radny kluba zapytał czy działki wskazane w projekcie uchwały o największej powierzchni 

będą przeznaczone do dzierżawy. Inspektor Nowak odpowiedział, że nie. Projekt uchwały nie 

ma na celu wydzierżawienia całości działek, bardziej chodzi o kwestie uregulowania sytuacji i 

nielegalnych pomostów budowanych na zalewie. Radny Soboniak powiedział, że jest to 

bardzo dobry krok w kierunku kontroli sytuacji nad zalewem. Wobec braku innych pytań 

Przewodniczący Mszyca poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Ostrowy nad Okszą.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Miedźno 

Projekt uchwały przedstawił także Inspektor Dariusz Nowak. Radny Robert Soboniak zapytał 

czy działka znajduje się przy „Ziarenku” i czy wydzierżawienie jej nie będzie z niczym 

kolidować. Inspektor Dariusz Nowak odpowiedział, że tak, jest to obok „Ziarenka” i raczej 

nie będzie z niczym kolidować. Wobec barku innych pytań projekt uchwały został poddany 

pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Miedźno.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

d) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kołaczkowice 

Projekt uchwały przedstawił Dariusz Nowak. Do tej pory teren w Kołaczkowicach uprawiał 

Sołtys. Na obecną chwilę aby w dalszym ciągu dzierżawić ten teren potrzebne jest podjęcie 

uchwały, której projekt jest załączeniem do tego podpunktu. Radna Szymonik zapytała na jaki 

okres zawarta będzie dzierżawa. Dariusz Nowak odpowiedział, że 5 lat. Przewodniczący 

Mszyca zapytał jakiej klasy jest tam ziemia. Inspektor Nowak odpowiedział, że jest to klasa 4. 

Wobec braku innych pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 



 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kołaczkowice.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

e) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Ostrowy nad Okszą 

Dariusz Nowak przedstawił kolejny projekt uchwały. Dodał, że w tym momencie prowadzone 

są konsultacje do projektu uchwały, następnie projekt uchwały zostanie przedstawiony na 

sesji do zatwierdzenia.  

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ostrowy 

nad Okszą.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

f) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Ostrowy nad Okszą, 

przyległego do ulicy Brzeźnickiej 

Inspektor Dariusz Nowak przedstawił projekt uchwały dotyczący uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Ostrowy nad Okszą, 

przyległego do ulicy Brzeźnickiej. Radny Kluba zapytał czy to jest ten teren o którym w 

zeszłym roku było tak głośno. Dariusz Nowak odpowiedział, że tak.  

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Ostrowy nad Okszą, przyległego do 

ulicy Brzeźnickiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 



ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

g) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Ostrowy nad Okszą, 

przyległego do ulicy Gościniec 

Ostatni projekt uchwały jaki przedstawił Inspektor Dariusz Nowak jest projekt uchwały w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 

miejscowości Ostrowy nad Okszą, przyległego do ulicy Gościniec. Inspektor Nowak 

powiedział, że jest to teren przeznaczony pod budowę w przyszłości Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Miedźno.  

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w części miejscowości Ostrowy nad Okszą, przyległego do 

ulicy Gościniec.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Agnieszka Makles, Paweł Mszyca, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Bochnia, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada 

 

6. Sprawy różne. 

W sprawach różnych zostało przedstawione przez Inspektora Nowaka pismo od Państwa W. z 

Ostrów nad Okszą. Inspektor przedstawił czego dotyczy pismo. Radni zapoznali się ze 

szczegółami. Przewodniczący Paweł Mszyca powiedział, że na następnej komisji zostanie 

poruszony ten temat. Wobec braku innych pytań Przewodniczący przeszedł do ostatniego 

punktu komisji. 

7. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Paweł Mszyca podziękował wszystkim za udział w komisji i zamknął 

posiedzenie.  

 

  

Przewodniczący komisji 

Paweł Mszyca 

  

 

Przygotował(a): Joanna Mszyca 



 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


